
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 16:50

Kata Kvinner Junior 16-17 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

GJELSTENLI RYUNY_MIKA_CATANE (MØRE KARATEKLUBB)

ZAPATA_BEDOYA LAURA_CAMILA (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SYNNES SELMA (MØRE KARATEKLUBB)

KLAUSEN ELIN_KARINE (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 15:45

Kata Kvinner Ungdom 12-13 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

BREDELI TUVA (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

GJERDE MICHELLE (MØRE KARATEKLUBB)

WIRTHENSTÄTTER OLIVIA_A. (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

SVENSLI MATHEA_EVENSEN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/12 12:00

Kata Kvinner Yngre Barn 7-10 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

ANDREASSEN_KOLSTAD VILDE_SOFIE (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

OLAFSEN ELIN (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

NERLAND SYNNE_RØDSETH (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

THORSEN SOFIA (MØRE KARATEKLUBB)

KVERNBERG MADELÉN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HEGDAL_BRATTSVEEN RUNA (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

GJERDE ALICE (MØRE KARATEKLUBB)

GRIDSVÅG_ISTAD LEAH (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HELSET FRIDE_MARGRETHE_LARSEN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

FURLAND IBEN_ALEXANDRA (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

JOHANSEN ELLY_BJØRKLY (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

FLEMSÆTERHAUG MARI_BRATTEBERG (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 16:40

Kata Menn Kadett 14-15 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final
FOLKE-OLSEN SEBASTIAN_KENJI (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SIVAPARAN IRAI (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 17:45

Kata Menn Senior +18 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

RINDARØY ARNET (MØRE KARATEKLUBB)

LANGSET GJERMUND (MØRE KARATEKLUBB)

EIDEM KJETIL (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 16:00

Kata Menn Ungdom 12-13 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

ELNAN EIVIND (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

STRANDEN TORINIUS_SIVERTSEN (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

DALHEIM BJØRN_OLAV (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 12:00

Kata Menn Yngre Barn 7-10 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

HELLEVIK IVAR_HALS (MØRE KARATEKLUBB)

HALÅS KEVIN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SKÅLHAVN LUKAS_ENGESKAR (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

ALMASRI AHMAD_MOAZ (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

KRISTENGÅRD LEONARD_TAFJORD (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SIVAPARAN ISAI (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

TOVEN MICHAEL (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

GRIDSVÅG_ISTAD NICO (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

KVERNBERG ERIK (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

JOHANSEN TEODOR_BJØRKLY (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SKÅLVIK ARON_KILDAL (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

HEGDAL_BRATTSVEEN NOAH (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

TOVEN WILLIAM (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/12 14:45

Kumite Kvinner Eldre Barn 11 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

DEVIC TIJANA (MØRE KARATEKLUBB)

BJØRKLI ELENA_LANGSTEIN (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

SVEBAKK AMIRIA_BRYANN-DAGNY (MØRE KARATEKLUBB)

FRETHEIM_NYGÅRD INGRID (LEVANGER KARATE KLUBB)

DEVIC JELENA (MØRE KARATEKLUBB)

DALHEIM JULIA (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 17:10

Kumite Kvinner Junior 16-17 år Åpen
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

GJELSTENLI RYUNY_MIKA_CATANE (MØRE KARATEKLUBB)

HELSET ADA_LARSEN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SYNNES SELMA (MØRE KARATEKLUBB)

KLAUSEN ELIN_KARINE (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/12 13:15

Kumite Kvinner Yngre Barn 7-10 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

FLEMSÆTERHAUG MARI_BRATTEBERG (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

KOLÅS DENISE_ANEA_ESQUIVEL (MØRE KARATEKLUBB)

JOHANSEN ELLY_BJØRKLY (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

THORSEN SOFIA (MØRE KARATEKLUBB)

FURLAND IBEN_ALEXANDRA (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

NERLAND SYNNE_RØDSETH (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

GRIDSVÅG_ISTAD LEAH (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

OLAFSEN ELIN (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

ANDREASSEN_KOLSTAD VILDE_SOFIE (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

ROSTKOWSKI CARMEN (MØRE KARATEKLUBB)

KVERNBERG MADELÉN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

GJERDE ALICE (MØRE KARATEKLUBB)

HEGDAL_BRATTSVEEN RUNA (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HELSET FRIDE_MARGRETHE_LARSEN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 16:45

Kumite Menn Kadett 14-15 år Åpen
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final
SIVAPARAN IRAI (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HELSET BIRK_LARSEN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 18:15

Kumite Menn Senior +18 år Åpen
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final
KIZENKOV VLAD (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

LANGSET GJERMUND (MØRE KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:00) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 18:10

Kumite Menn Senior +18 år Åpen Rekrutt
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final
RINDARØY ARNET (MØRE KARATEKLUBB)

BERGET ERIC (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:01) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 16:20

Kumite Menn Ungdom 12-13 år Åpen
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

STRØMMEN FELIX (LEVANGER KARATE KLUBB)

ELNAN EIVIND (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

NYSETER JONATHAN (LEVANGER KARATE KLUBB)

STRANDEN TORINIUS_SIVERTSEN (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:01) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 13:20

Kumite Menn Yngre Barn 7-10 år
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

SKÅLHAVN LUKAS_ENGESKAR (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

SIVAPARAN ISAI (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

SKÅLVIK ARON_KILDAL (VESTNES VARFJELL IL - KAMPSPORT)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-10-15 17:01) v 9.8.8 build 2  (2021-07-19) License: Online_User_moldekarate (expire 2021-10-29)

Ring Pool
1/11 13:30

Kumite Menn Yngre Barn 7-10 år Rekrutt
KARATE WKF - MIDT-NORSK CUP 4/2021 MIDT, Idrettenshus, storsalen. Idrettsvegen 6, 6413 Molde, NOR -  MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB 

Final

HELLEVIK IVAR_HALS (MØRE KARATEKLUBB)

ALMASRI AHMAD_MOAZ (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

JOHANSEN TEODOR_BJØRKLY (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HILDRE JONATHAN_DOMAAS (MØRE KARATEKLUBB)

KRISTENGÅRD LEONARD_TAFJORD (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

KVERNBERG ERIK (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

TOVEN MICHAEL (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

BRUZGIS MATAS_EMILIS (MØRE KARATEKLUBB)

TOVEN WILLIAM (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HANSEN WILLIAM (MØRE KARATEKLUBB)

GRIDSVÅG_ISTAD NICO (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

BRUSDAL PETER_DALEN (MØRE KARATEKLUBB)

HALÅS KEVIN (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

HEGDAL_BRATTSVEEN NOAH (MOLDE SHITO-RYU KARATEKLUBB)

[Original]


